关于开展2019年中央支持地方高校改革发展专项资金绩效评价工作的通知
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK5]校属各有关单位：
2019年度中央支持地方高校改革发展专项资金项目经过1年多的运行期，目前应取得了项目的预期目标及效益。为进一步掌握专项资金对教学、科研平台的促进作用，提高资金使用的综合效益，对2019年度中央支持地方高校改革发展专项资金资助的项目再次进行绩效评价，现将有关工作通知如下：
1、 自评内容
1、 专项资金资助项目的各单位总结项目实施情况，按《中央专项转移支付绩效自评报告（模版）》（附件1）格式编制自评报告。
2、 请对照《中央对地方专项转移支付区域绩效目标表》（附件2），对照项目申请时的绩效目标值与目前实际完成情况进行自评，填报附件2。
二、工作要求
请各单位高度重视绩效自评工作，重点梳理项目取得的成效及效益、是否达到预期目标值。总结执行过程中存在的问题，加强自评结果审核、分析，对项目预算执行情况认真核对。要求自评结果真实、准确、客观，对绩效自评结果与预期目标出入较大的情况，进行必要的说明。附件2中所填写的目标完成指标必须在自评报告（附件1）中体现出具体内容。
三、2019年专项资金资助项目
	序号
	项目名称
	所在单位

	1
	智慧教室
	教务处

	2
	科技学院教学楼投影仪
	现代教育技术中心

	3
	学生处大学生文化艺术中心
	学生处

	4
	农业资源与环境实验教学中心
	草环学院

	5
	基础生物化学实验室
	农学院

	6
	水利与土木工程力学实验室
	水利学院

	7
	农业应用化学基础实验室
	化学工程学院

	8
	生物实验楼通风改造
	实验与基地管理处

	9
	植物生产专业基础课植物学实验室
	草环学院

	10
	新疆特色园艺作物种质资源与栽培育种实验室
	林学与园艺学院

	11
	设施农业科学与工程专业实验室
	林学与园艺学院

	12
	林业生态与产业技术实验室
	林学与园艺学院

	13
	植物生理学实验室
	林学与园艺学院

	14
	图书馆学生自助借阅服务平台
	图书馆

	15
	图书馆智能管理服务系统
	图书馆

	16
	网络安全及大数据平台建设
	现代教育技术中心

四、材料报送
[bookmark: _GoBack]2021年3月15日前请相关各单位将附件1和附件2（需加盖学院公章）报送至发展规划处5-007室。同时电子文档发至马亮的广讯通。未按时报送相关材料的单位，将不在给予项目支持。
联系人：马亮   8763774
附件1.中央专项转移支付绩效自评报告（模版）
2.中央对地方专项转移支付绩效自评表

                                 发展规划处
2021年3月4日

- 2 -

- 1 -